
 

 

 

Ostrowiec Świętokrzyski 26.10.2023 r. 
 

Or.271.27.5.2023 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 
W dniu 26.10.2023 r. Zamawiający Gmina Ostrowiec Świętokrzyski dokonał otwarcia ofert w postępowaniu 

prowadzonym pod nazwą: 

Opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego na modernizację budynku Urzędu Stanu Cywilnego w 

ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Modernizacja budynku Urzędu Stanu Cywilnego w Ostrowcu 

Świętokrzyskim” 

Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 150 000,00 PLN brutto. 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców :to: 

a.  AKINT spółka z ograniczoną odpowiedzialnością (AKINT), ul. Wiertnicza 143 A,  

02-952 Warszawa,  cena 92 004,00 PLN. 

b. AG 5 Dariusz Głosek, ul. Władysława Reymonta, 07-400 Ostrołęka, cena 74 950,00 PLN, 

c.  MARZEC BUDOWNICTWO spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul.Nowohucka 

92a/15, 30-728 Kraków, cena 228 777,54 PLN.   

 

Halina Kaczmarska 
Kierownik Referatu Przetargów 
i Zamówień Publicznych 
Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

 

 


